



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 11/2026 15.03.2026

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Ja jestem światłością świata,
kto idzie za Mną, będzie miał światło życia.”

(Aklamacja przed Ewangelią)

Dziękuję wszystkim za rekolekcyjny sprawdzian naszej miłości do Jezusa. W tym tygodniu przeżyjemy kolejne sprawdziany: miłości do braci i siostr z naszej archidiecezji częstochowskiej (Doba Eucharystyczna) i św. Józefa, naszego Patrona (odpust). Chorych i tych, którzy wyjechali zachęcam do zdalnego uczestnictwa. ks. Robert Grohs, proboszcz



PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:

„Jezus jest odpowiedzią Boga na nasze pragnienie. Spotkanie z Nim uaktywnia w głębi każdego człowieka „źródło try-skające ku życiu wiecznemu” (por. J 4, 14). Jakże wiele osób na całym świecie szuka również dziś tej „duchowej

studni”! #DzisiejszaEwangelia” „Trud-no o lepsze

spożytkowanie energii niż prze-znaczenie jej na wyzwolenie serca. Dlatego Wielki Post jest darem.” „Z #Iranu i całego #BliskiegoWschodu nadal napływają wiadomości budzące głębokie zaniepo-kojenie i obawy, że konflikt może się rozszerzyć, a inne kraje regionu, w tym drogi Liban, ponownie pogrążą się w niestabilności. #MódlmySięRazem, aby ucichł huk bomb, umilkła broń i otworzyła się przestrzeń dialogu, w której można usłyszeć głos ludów.” (8.03) „Dajmy się dziś pouczyć przez Boga, byśmy słuchali tak jak On, aż po rozpoznanie, że los ubogich stanowi krzyk, który w historii ludzkości nieustannie domaga się odpowiedzi: od naszego życia, naszych społeczeństw, systemów polity-cznych i ekonomicznych, a także – co nie mniej ważne – od Kościoła. #WielkiPost” (10.03) „Wielkim znakiem nadziei jest – zwłaszcza w naszych czasach, naznaczo-nych wieloma konfliktami i wojnami – wiedzieć, że Kościół jest Ludem, w którym dzięki wierze współistnieją kobiety i mężczyźni różni ze względu na narodowość, język lub kulturę; jest to znak



umieszczony w samym sercu ludzkości, jest to we-zwanie i prorocstwo tej jedności i tego pokoju, do których Bóg Ojciec wzywa wszyscy-kie swoje dzieci. #AudiencjaGeneralna” „Dzisiaj w Libanie odbędzie się pogrzeb ks. Pierre’a Al Raï, maronickiego proboszcza jednej z chrześcijańskich wiosek na południu Libanu, które w tych dniach ponownie doświadczają dramatu wojny. Jestem blisko całego narodu libańskiego w tym momencie ciężkiej próby. Ks. Pierre był prawdziwym pasterzem. Gdy tylko dowiedział się, że niektórzy parafianie zostali ranni w wyniku bombardowania, bez wahania pospieszył im z pomocą. Niech Pan pozwoli, aby jego przelana krew stała się zasiewem pokoju dla ukochanego Libanu. #Liban #MódlmySięWspólnie” „Nie ustawajmy w modlitwie o pokój w Iranie i na całym Bliskim Wschodzie, a zwłaszcza w intencji licznych ofiar cywilnych, wśród których jest wiele niewinnych dzieci. Niech nasza modlitwa będzie pocieszeniem dla cierpiących i nasieniem nadziei na przyszłość. #Iran #MódlmySięWspólnie” (11.03)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w Czwartą Niedzielę Wielkiego Postu prosimy Boga Ojca, aby „przyjął nasze pokorne przyznanie się do przewinień, które obciążają nasze sumienia, i podźwignął nas w swoim miłosierdziu”.
2. Od wtorku, 17.03, od godziny 7:00, do środy, do godziny 7:00, będziemy przeżywać Dobę Eucharystyczną. Każdy z nas, dziecko czy dorosły, na pewno postara się w miarę możliwości chociaż jedną godzinę spędzić na modlitwie przed Panem w intencji potrzebnych łask dla naszych braci i siostr z całej naszej archidiecezji częstochowskiej. Każda parafia modli się za nas przez jeden dzień w roku, według ustalonych dyżurów, a my za nich od lat szczególnie 17 marca. Proszę także o zgłaszanie się na dyżury modlitewne przy Jezusie. Szczególna potrzeba co roku zwłaszcza w godzinach przedpołudniowych. Niech Bóg da, aby każdy z nas znalazł choćby jedną godzinę, w dzień lub w nocy. Będzie też w trakcie Doby Eucharystycznej Msza św. o północy.
3. W najbliższy czwartek będziemy obchodzili nasz odpust parafialny, uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny. Oczywiście, żeby móc uzyskać odpust nie musimy niczego kupić ze straganu, ale przyjąć Jezusa w komunii św., nawiedzić kościół i pomodlić się w intencjach Ojca Świętego Leona. Tego dnia będą trzy Msze św. (o 7:00, o 11:00 i o 18:00) Można zgłaszać Józefów, żyjących i zmarłych, do intencji Mszy św. o 11:00. Na sumę odpustową o 18:00 zapraszam wszystkich w swoich strojach galowych i ze sztandarami.
4. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawiamy w piątki o 16:30 dla dzieci, a o 17:15 dla młodzieży i dorosłych, a nabożeństwo Gorzkich Żali – w niedziele o 17:30.
5. W najnowszym numerze „Niedzieli” polecam artykuł „Poszukiwanie sensu kluczem męskości” oraz „Nocna wędrówka, która zmienia życie”.
6. W „Oblubieńcu” znajdziemy Kazanie św. Bernardyna ze Sieny o św. Józefie, które z okazji Jego uroczystości czyta co roku cały świat, kilka myśli św. Jana Pawła II o św. Józefie oraz 12. odcinek nauczania Katechizmu Kościoła Katolickiego o Bogu Ojcu.

7. Dla dzieci będących pod opieką *Mary's Meals* złożyliśmy w ubiegłym tygodniu 1746 zł (w sumie 3936 zł). Dzięki naszym ofiarom już 42 dzieci uzyska pełne całoroczne wyżywienie. Dziękujemy i prosimy o dalsze ofiary. Bóg zapłać!
8. Serdecznie proszę, by ci którzy mogą, pomogli uzbierać na zapłatę Tauronowi 9500 zł za ogrzewanie kościoła i plebanii przez grudzień i styczeń. Brakuje jeszcze 5365 zł. Można złożyć ofiarę na ten cel na tacę przy wyjściu z kościoła.
9. Można też nabyć w zakrystii świece Caritas na stół wielkanocny.
10. Po pierwszym miesiącu funkcjonowania na próbę toalety na cmentarzu proszę o opinię, czy przydaje się i czy warto, abyśmy ją dalej wynajmowali. Dotychczas była wynajmowana tylko na tydzień z okazji uroczystości Wszystkich Świętych.



Kazanie św. Bernardyna ze Sieny

Wierny żywiciel i opiekun

Ogólna zasada przy udzielaniu rozumnemu stworzeniu wszystkich łask szczególnych jest następująca: ilekroć Boża Opatrzność wybiera kogoś do jakiegoś specjalnego zadania lub do jakiegoś wyjątkowego stanu, daje wszelkie charyzmaty, które tak wybranej osobie są potrzebne do spełnienia jej zadania i powiększają jej piękno duchowe.

Sprawdziło się to najbardziej na osobie świętego Józefa, przybranego ojca Jezusa Chrystusa i prawdziwego Oblubieńca Królowej świata i Pani Anielskiej. Został on wybrany przez przedwiecznego Ojca na wiernego żywiciela i stróża największych Jego skarbów, mianowicie Jego Syna i Jego Oblubienicy. Ponieważ zadanie to wypełnił on w sposób jak najwierniejszy, dlatego Pan powiedział do niego: "Sługo dobry i wierny, wejdź do wesela Pana twego".

Jeżeli rozważa się stosunek św. Józefa do całego Kościoła Chrystusowego, to czyż nie jest on tym człowiekiem wybranym i wyjątkowym, przez którego i pod opieką którego Chrystus stopniowo i w sposób godny został wprowadzony na świat? Jeżeli więc cały Kościół jest dłużnikiem Dziewicy Matki, ponieważ przez Nią otrzymał Chrystusa, to z pewnością zaraz po Niej wdzięczność i specjalny szacunek winien właśnie świętemu Józefowi.

On bowiem jest zakończeniem Starego Testamentu, w nim godność patriarchów i proroków otrzymuje przyobiecany owoc. On sam w sposób cielesny posiadał to, co łaskawość Boża obiecała patriarchom i prorokom.

Zaiste nie należy wątpić, że Chrystus nie odmówił mu w niebie przywiązania, szacunku i najgłębszej czci, którą mu okazywał za życia ziemskiego, tak jak syn swemu ojcu, raczej uzupełnił je i uczynił doskonalsze.

Dlatego całkiem słusznie Pan mówi: "Wejdź do wesela Pana twego". Stąd, chociaż radość wiecznej szczęśliwości wstępuje w serce człowieka, Pan wołał mu powiedzieć: "Wejdź do wesela", aby w sposób symboliczny zaznaczyć, że ta radość nie tylko znajduje się w nim wewnątrz, ale także zewnątrz otacza go i pochłania,

zanurzając go jakby w bezkresnym oceanie.

Pomnij przeto na nas, święty Józefie, i twoimi modlitwami wstawiaj się u Tego, który uchodził za twojego Syna. Spraw także, aby łaskawa dla nas była twoja Oblubienica, Najświętsza Dziewica Maryja, Matka Tego, który z Ojcem i Duchem Świętym żyje i króluje przez wszystkie wieki wieków. Amen.

Św. Jan Paweł II o św. Józefie

Fragment Adhortacji *Redemptoris Custos*

25. Nad pracą Cieśli w domu nazaretańskim rozpościera się ten sam klimat milczenia, który towarzyszy wszystkiemu, co jest związane z postacią Józefa. Milczenie to równocześnie w sposób szczególny odsłania wewnętrzny profil tej postaci. Ewangelie mówią wyłącznie o tym, co Józef „uczynił”. Jednakże w tych osłoniętych milczeniem „uczynkach” Józefa pozwalają odkryć klimat głębokiej kontemplacji: Józef obcował na co dzień z tajemnicą „od wieków ukrytą w Bogu”, która „zamieszkała” pod dachem jego domu. Można zrozumieć, dlaczego św. Teresa od Jezusa, wielka reformatorka kontemplacyjnego Karmelu, stała się szczególną odnowicielką kultu św. Józefa w zachodnim chrześcijaństwie.

26. Całkowita ofiara, jaką Józef złożył ze swego istnienia, aby godnie przyjąć Mesjasza we własnym domu, znajduje wytłumaczenie „w niezgłębionym życiu wewnętrznym, które kierowało jego postępowaniem i było dlań źródłem szczególnych pociech; to z niego czerpał Józef rozagę i siłę — właściwą duszom prostym i jasnym — dla swych wielkich decyzji, jak wówczas gdy bez wahania podporządkował Bożym zamysłom swoją wolność, swoje prawo do ludzkiego powołania, swoje szczęście małżeńskie, godząc się przyjąć w rodzinie wyznaczone sobie miejsce i ciężar odpowiedzialności, ale rezygnując, mocą nieporównanej dziewiczej miłości, z naturalnej miłości małżeńskiej, która tworzy rodzinę i ją podtrzymuje”.

To poddanie się Bogu, będące gotowością woli do poświęcenia się Jego służbie, nie jest niczym innym jak praktyką pobożności, która stanowi jeden z przejawów cnoty religijności.



WIERZĘ W BOGA OJCA

z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 12.

**Artykuł pierwszy – "WIERZĘ W BOGA OJCA WSZECH-
MOGĄCEGO, STWORZYCIELA NIEBA I ZIEMI"**

**Paragraf czwarty – STWÓRCA
ciąg dalszy**

Bóg podtrzymuje i prowadzi stworzenie

301 Po stworzeniu Bóg nie pozostawia stworzenia samemu sobie. Nie tylko daje mu byt i istnienie, ale w każdej chwili podtrzymuje je w istnieniu, pozwala mu działać i prowadzi je do jego celu. Uznanie tej pełnej zależności od Stwórcy jest

źródłem mądrości i wolności, radości i ufności:

Miłujesz bowiem wszystkie stworzenia, niczym się nie brzydzisz, co uczyniłeś, bo gdybyś miał coś w nienawiści, byłbyś tego nie uczynił. Jakżeby coś trwać mogło, gdybyś Ty tego nie chciał? Jak by się zachowało, czego byś nie wezwał? Oszczędzasz wszystko, bo to wszystko Twoje, Panie, miłośniku życia! (Mdr 11, 24-26).

V. Bóg urzeczywistnia swój zamysł: Opatrzność Boża

302 Stworzenie ma właściwą sobie dobroć i doskonałość, ale nie wyszło całkowicie wykończone z rąk Stwórcy. Jest ono stworzone "w drodze" (in statu viae) do ostatecznej doskonałości, którą ma dopiero osiągnąć i do której Bóg je przeznaczył. Bożą Opatrznością nazywamy zrządzenia, przez które Bóg prowadzi swoje stworzenie do tej doskonałości:

Wszystko zaś, co Bóg stworzył, zachowuje swoją Opatrznością i wszystkim rządzi, "sięgając potężnie od krańca do krańca i władając wszystkim z dobrocią" (Mdr 8,1), bo "wszystko odkryte i odsłonięte jest przed Jego oczami" (Hbr 4,13), nawet to, co ma stać się w przyszłości z wolnego działania stworzeń.

303 Świadectwa Pisma świętego na ten temat są jednomyślne: troska Opatrzności Bożej jest konkretna i bezpośrednia; obejmuje sobą wszystko, od rzeczy najmniejszych aż do wielkich wydarzeń świata i historii. Księgi święte z mocą potwierdzają absolutną suwerenność Boga w biegu wydarzeń: "Nasz Bóg jest w niebie; czyni wszystko, co zechce" (Ps 115, 3), a o Chrystusie zostało powiedziane: "Ten, co otwiera, a nikt nie zamknie, i Ten, co zamyka, a nikt nie otwiera" (Ap 3, 7). "Wiele zamierzeń jest w sercu człowieka, lecz wola Pana się ziści" (Prz 19, 21).

304 Widzimy więc, że Duch Święty, główny Autor Pisma świętego, przypisuje często Bogu działania, nie wspominając przyczyn wtórnych. Nie jest to uproszczony "sposób mówienia", ale dogłębne odwoływanie się do pierwszeństwa Boga i Jego absolutnego panowania nad historią i światem oraz wychowywanie do pokładania w Nim ufności. Modlitwa Psalmów jest wielką szkołą tego zaufania.

305 Jezus domaga się dziecięcego zawierzenia Opatrzności Ojca niebieskiego, który troszczy się o najmniejsze potrzeby swoich dzieci: "Nie troszczcie się więc zbytnio i nie mówcie: co będziemy jeść? co będziemy pić?... Ojciec wasz niebieski wie, że tego wszystkiego potrzebujecie. Starajcie się naprzód o Królestwo Boga i o Jego sprawiedliwość, a to wszystko będzie wam dodane" (Mt 6, 31-33).

Opatrzność a przyczyny wtórne

306 Bóg jest niezależnym Władcą swego zamysłu. W jego realizacji posługuje się jednak współdziałem stworzeń. Nie jest to znakiem słabości, lecz wielkości i dobroci Boga wszechmogącego. Bóg daje więc swoim stworzeniom nie tylko istnienie, lecz także godność samodzielnego działania, bycia przyczynami i zasadami wzajemnie dla siebie oraz współdziałania w ten sposób w wypełnianiu Jego zamysłu.

307 Bóg daje ludziom możliwość dobrowolnego uczestniczenia w swojej Opatrzności, powierzając im odpowiedzialność za czynienie sobie ziemi "poddaną" i za panowanie nad nią. Bóg pozwala więc ludziom być rozumnymi i wolnymi przyczynami w celu dopełniania dzieła stworzenia, w doskonałej harmonii dla dobra własnego i dobra innych. Ludzie, często nieświadomi współpracownicy woli Bożej,

mogą wejść w sposób dobrowolny w Boży zamysł przez swoje działania, przez swoje modlitwy, a także przez swoje cierpienia. Stają się więc w pełni "pomocnikami Boga" (1 Kor 3, 9; 1 Tes 3, 2) i Jego Królestwa.

308 Jest to prawda nieodłączna od wiary w Boga Stwórcę; Bóg działa we wszelkim działaniu swoich stworzeń. On jest pierwszą przyczyną, która działa w przyczynach wtórnych i przez nie: "Albowiem to Bóg jest w was sprawcą i chcenia, i działania zgodnie z Jego wolą" (Flp 2, 13). Ta prawda nie pomniejsza godności stworzenia, ale ją podnosi. Stworzenie, wyprowadzone z nicości mocą, mądrością i dobrocią Bożą, nie może niczego osiągnąć, jeśli jest oddzielone od swego początku, ponieważ "stworzenie bez Stwórcy zanika"; tym bardziej nie może osiągnąć swego ostatecznego celu bez pomocy łaski.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 15.03 – Czwarta Niedziela Wielkiego Postu – Laetare

7:10 Różaniec św.

7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Jadwigę, Leona i Jerzego Sygudów oraz Annę Gogol

11:00 O Boże błogosławieństwo dla Rozalii Marczyk z okazji roczku (1. urodzin)

O Boże błogosławieństwo dla Natana Fabrycznego z okazji 4. urodzin

17:30 Gorzkie Żale

18:00 † Andrzeja, Irenę i Bronisława Biernackich, Józefę, Władysława, Jana i Waldemara Sołtysiaków oraz Wiesława Dłubaka

Poniedziałek 16.03

18:00 1.) † Barbarę Nasiłowską od wnuczki Pauliny z mężem i dziećmi

2.) † Mariannę Kosmałę od koleżanki Haliny Wilk z rodziną

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 17.03 – DOBA EUCHARYSTYCZNA

Rozpoczęcie adoracji Najświętszego Sakramentu

7:00 † Feliksę Kopacz od chrześnicy Elżbiety z rodziną i chrześnicy Barbary z rodziną

18:00 † Bożenę Zajac

Dalszy ciąg adoracji Najświętszego Sakramentu

Środa 18.03

0:00 Msza św. o północy

Dalszy ciąg adoracji Najświętszego Sakramentu

7:00 Błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem i zakończenie adoracji

Msza św. † Mariannę Kosmałę od Zakładu Pogrzebowego Cieśla

17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

17:45 Godzinki ku czci św. Józefa

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św. wigilii uroczystości Św. Józefa

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty, Zbigniewa, Renaty i Zofii

- 3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 4.) O uzdrowienie brata
- 5.) † Weronikę Dziudę (28 r.)
- 6.) † Jana Jędrzejczyka od Wiesi i Andrzeja z rodziną
- 7.) † Zmarłych z rodziny Wróblów i Piskorków
- 8.) † Jerzego Pasiekę od chrześniaka Sebastiana
- 9.) † Zenona Zielonkę od rodziny Skupniów
- 10.) † Bernardę Jasińską od męża Tomasza i córek z rodzinami
- 11.) † Grażynę Zajac od dyrekcji i pracowników Przedszkola we Wręcycy Wielkiej
- 12.) † Annę Kocher od Stowarzyszenia „We Wręcycy”
- 13.) † Arkadiusza Chudzika od Agnieszki i Sylwka
- 14.) † Agnieszkę Jeziorską od Władysławy Jaszczki z rodziną

Czwartek 19.03 – Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

7:00 † Grażynę Zajac od bratowej Małgorzaty z rodziną

11:00 Msza św. w intencji żywych i zmarłych Józefów

* O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla ks. Józefa Ogorzałego, Józefy Baran, Józefa Kota

* Za śp. Ks. Józefa Odróbkę, O. Józefa Antosa, Józefa Adamika, Józefa Janika, Józefa Wałęgę, Józefa Krupe

17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

17:45 Godzinki ku czci św. Józefa

18:00 SUMA ODPUSTOWA z procesją eucharystyczną wokół kościoła

Piątek 20.03

16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci

17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży

18:00 1.) † Zdzisława Lamika (9 r.), Stanisława, Kazimierę i Mariana Wąsów oraz Stanisława Pawlika

2.) † Grażynę Zajac od sąsiadów Monse i Stemplewskich

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

20:00 Modlitwa prowadzona przez nauczycieli (do 21:00)

Sobota 21.03

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

9:00 † Franciszka Wrone

18:00 Z okazji jubileuszu dziękczynna za wszystkie łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla Andrzeja Rokosy

Niedziela 22.03 – Piąta Niedziela Wielkiego Postu

7:10 Różaniec św.

7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Pelagię (r.) i Leona Francików oraz Krystynę i Mieczysława Paruzelów

11:00 Za parafian

17:30 **Gorzkie Żale**

18:00 † Wacława (33 r.) i Stanisławę Kałów

21:00 **Apel Jasnogórski i Różaniec ze św. Janem Pawłem II**

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II oraz zgłoszonych wcześniej przez telefon i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II

3.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich

4.) O dalszy rozwój kultu św. Jana Pawła II w naszej parafii

5.) O wszelkie potrzebne łaski dla Doroty i jej rodziny

6.) O obfite owoce Triduum Paschalnego w naszych rodzinach

7.) O nawrócenie dla zatwardziałych grzeszników

21:37 **Modlitwa do św. Jana Pawła II**

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Krąg biblijny dla dorosłych w środy o 19:20

Spotkania Ruchu Światło-Życie w piątki o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Próby diakonii muzycznej dzieci piątek, 17:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,

parafiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881